ii~r)(a
cht -~t -w)e~c4

- rami,L9ra~alck

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20173948

19/09/2017 22:48
Documento ML REQ 680/2017

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Nós, Vereadores abaixo assinados, vimos através deste requerer de
Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa
Ordinária que se realiza nesta data, do Projeto de Lei Ordinária N° 265/2017 - PROJETO DE
LEI N° 140/2017 DO EXECUTIVO - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR
CRÉDITO ESPECIAL AO ORÇAMENTO VIGENTE, APROVADO PELA LEI
MUNICIPAL N° 4.343, DE DEZEMBRO DE 2016, DESTINADO Á CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS E AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Tal solicitação visa atender a solicitação feita pela Senhora Prefeitura
junto ao oficio que justificou o Projeto, sendo analisada e acatada suas justificativas como
plausível, havendo real necessidade de agilização no trâmite do projeto.

os em que,

erimento

tinga, 19 de setembro de 2017.

da Fonseca

Richard Porto de Rosa
Vereador

A Sua Excelência
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

JJ

C-2

Si
a

bi
Z

Z
  2,

14
11

60
/61

2,q
!

Mar os R 	Madditli
	a

Vereador

	Page 1